Pilszcz 19 lipca 2024 r.

Nr postepowania: ZP-1/2024

Odpowiedzi na pytania do SWZ

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym pn. ,Budowa wielofunkcyjnego kompleksu sportowego przy ul. Krasickiego
dziatki 208,209,210. Etap I

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1, 6 i 7 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.; dalej ,ustawa PZP”) Zamawiajgcy udziela

odpowiedzi na pytania do SWZ.

Pytanie 17
W dniu 17.07.2024r. zamawiajgcy udzielit odpowiedzi:

Pytanie 12

Prosze o potwierdzenie, ze zakres zamdwienia jest zgodny z przedmiarem robé6t z ewentualnymi
zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze zakres zamowienia jest zgodny z przedmiarem robét.

Prosze o informacje, czy wykonawcy majg wykonac¢ boisko z trawy sztucznej o powierzchni podanej w
przedmiarze, zgodnie z odpowiedzig zamawiajgcego, tj. 1348,11m2

12 Wykonanie nawierzchni ze sztucznej trawy wraz z wykonaniem lini i zasypanie |m2
d.1.|wycena indy- [piaskiem kwarcowym (zgodnie z projektem)
2.1|widualna
1348,11 m2 1.348,11
RAZEM 1348,11

Czy zgodnie z dokumentacjg projektowa tj. ok. 30m x 50m tj. 1500m2.




Odpowiedz

Wykonawcy majg wykonaé boisko z trawy sztucznej o wartosci podanej w przedmiarze zgodnie z
odpowiedzig Zamawiajgcego , tj. 1348,11 m3.

Petnomocnik Zamawiajgcego



